BrifeTÍE

Q/^ímdoí^ia/'c/a ^átâ/Jicfd (^í^dú/íca <de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.5P.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 507/2022

wmh

São Roque, 18 de outubro de 2022.
o>^

Sz
<N OJ
WtD
O Q
CíS
o CM

Prezada Família,
C-O

CO o
CO E
CD E
CO o
CD*P

Encaminha a Moção N° 337/2022. De pesar g'©
Ss

pelo falecimento da estimada senhora Norma Fernandes Siano ò'^
~ Z to

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 337/2022,

de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento da Q|
o3

o
25
< a>

O CT
Ij s
^ o

outubro de 2022. 05
o. CD

S E
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

ê É
cno

•Õ H
O E

"O ro
CD o

.£ -22

Atenciosamente, i|
.£ c:

-?8
0=5
00.

JÚLIO ANTONIO MARIANO H
•a> "
o".

estimada Senhora NORMA FERNANDES SIANO, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 35® Sessão Ordinária, realizada em 17 de

protestos de estima e consideração.

{JÚLIO MARIANO)
Ç CD

Presidente ®.=
E c»

À família enlutada da estimada Senhora
NORMA FERNANDES SIANO

PROTOCOLO N" CETSR 18/10/2022 - 08:55 12764/2022/AH

o o

80
<l>-c

Ul-C
o
o

ÇO

Q/Mti^nwfyfa/c/a. ^á/âauakr. Ò^aaa^fí.ccc c/e (Sa.-a ^ioc^^tm
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 337/2022
u.

.jX
o

De Pesar pelo falecimento da estimada senhora gg

Norma Fernandes Siano
WÜ
SO'
SJcc
oo

c3 o

Excelentíssimo Senhor Presidente, e-
Q) O

-r.5>

o> o
fv! Q)

Faleceu em 13 de outubro de 2022, aos 87 anos

de idade, a estimada Senhora NORMA FERNANDES SIANO.
< ca

Q.y
c

Ninguém quer pensar na morte por relutar em 03

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A ||
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. 18

OJ cr
o

Isso posto, o Vereador José Alexandre Pierroni <o
LU CO

Dias, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, gs
na Ata da presente Se
FERNANDES SIANO.

na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora NORMA
Sn
C rÇ
a) E
P o

.- E

Descanse em paz! |
8'^
to jg

Que da presente seja dada ciência à família

enlatada.

CD 5
•TS.Ü

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 13
de outubro de 2022. of.

o O)

8 o
Ê o

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS f |
(ALEXANDRE VETERINÁRIO) ^ 5

Vereador ^

PROTOCOLO N° CETSR 13/10/2022 • 16:53 12678/2022/AH
Rua Professor Tiberio Justo da Silva. 710. Jaraitr Flórida. Sâo Roque - SP. Cep 18133-000